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Arising out of Order-In-Original No. 52-53/ST/ONADJ/2022-23 dated 27.12.2022 passed

(s-) by the Assistant Commissioner, CGST, Division - Himmatnagar, Gandhinagar

Commissionerate

&1 cfl <1 cfia r cjlf rff+f arr{ trITT I M/s Asifhusen Usmangani Memon, Prop of Saaj Creation,

(-=er) Name and Address of the Third Floor, 301, Jasmin Complex, Nr. Jilla Panchayat,
Appellant Himmatnagar, Sabarkanth, Gujarat-383001

#l? rf <a ft-s?gr siatr srgramar ? at az <rs?gr afr zrf@fal aagT
srf@)art Rt arcfu;r 3Mcfl~&TOT~m:wr~ W!i-aT t:, tarf 2kst±ra fa«a ztmar?

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision
application, as the one may be against such order, to the appropriate authority in the
following way.

stalqrlerwr saa:­
Revision application to Government of India:

(1) Mr 3rat tan zf@elf, 1994 clTT" mu sra fl aargumu# kapat arr cJ?t­
sr-nrr a qr uc{# ah siafagtrr sear aftRa, stda, far iiat, usa f@7T,
atf ifa, star lr saa,if, &fact: 11ooo 1 <!?t- clTT" \lffiTT~ :-

A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep
Building, Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944
in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-
35 ibid: -

(m) zf?mt ft zR ehwksa @ft zfmtatft ostrr Trs mtarr ft
~o _,g Irrass ll 11 { if +IN i;f ~ §Q: l=fN , n fas '4-1 o _,g +tr nTwwrar? az ff cfi I {€11 tj if
at ffr osrr gtmat4thtr z& gt

In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course
of processing of the goods in a warehouse or in storage whether iµ~'"W9.;t0zy or in a
warehouse. ~-o. ~,~;;_\~~,,.~,:;,._~-./'',~

. 'lf,;,,,f.i ----~-~
#i i%
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(a) srzhangft ugu#gr f.-l <-1YRI a l=!B" -crt !ff l=IB" % Fcl f.-1 aft sq#tr arc4# mt -crt
star grcaRaz#arrRmahagRt rg47grfa4ffaa 2

In case bf rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are
exported to any country or territory outside India.

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty. ·

('cf) sifa 5arr Rt surer gt«er %h rata fu itst #fez m;:,:r el?r n&?gsi taarr st s
ITTCT ~~~ lj,ct I f2l i:fi ~' ~ % IDU qrn:q ata Tar at t far zrf@fa (i 2) 1998
ITTCT 109rtfgnfg 1ft;WI

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under
Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

(2) ±tr snrar green (rt) Raaral, 2001 a fr 9 h sia faff&e yr in-8t
4fart , fa srr a 4fa srr hf Realfrt eh sfaq-r?rv sf sgr ft tat
fail k Tr 5fa ska hut str if@qt 3a Tr '©TTTT S: #ler gff a siasfa era 35-S: ii'
f.tmft:crRt #gralhah«er tl"arn:'-6 'cfRR el?r 'SfIB 'lTT~~I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date
on which the order sought to be appealed against is communicated and shall . be
accompanied by two copies each of the OIO and Order-In-Appeal. It should also be
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as
prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(3) Rfasa smear h arr sztita z# «Ta s?3am@tatst 200/- fr <rat ft
srg st sziiaavarea sarrgt at 1000/- ftRt g7rat tr srqt

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved
is more than Rupees One Lac.

tr grea, hr{trsurer teavara4lrr rtznf@wrh7Ra sf:­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) ~~~~' 1944el?rITTCT35-•frf35-S:%~:-
Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(2) 3aRfa qRh it aau gar h sratar Rt zfla, sfht a t Ra gen, lr
swraa g[can.vi aata sf)Rt +atnf@law (fr«ez) ej?r 1:Jm~ -cftf3'i:fiT, dl~+li;l<i!li; i)' 2nd l=IB"f,

agtft +raa , sraT,fr«arr,zrarar-3800041

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 2ndfloor, Bahumali Bhawan, Asarwa, Girdhar Nagar, Ahmedabad: .
380004. In case of appeals other than as mentioned above para.

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quac:b::1w1i,ea~ form EA-
3 as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rul~1..\i'&J'. .~c:lihall be
accompanied against (one which at least should be ac/21i;r ·"' ··_ 's:,d ~-. -:~a: fee of
Rs.1,00?/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount •+et ±ji),ea 1
refund 1s upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and_ above 50 Lac respetig!yinjform of
crossed bank draft m favour of Asstt. Registar of a branch~t°~~te public

~--- - ,~~ '-* ./



t
sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of the
place where the bench of the Tribunal is situated.

(31 ~~ aTR11f itmgsgii mrrag@tar? at r@am tar t fuRtmr@rat3rfe
r fR star fag < ac hgt? 5 m fcli m&r dt af rn t ft zrnferfa arr
+rrntf@)rawRtvasfa±hr arcRt um saaha saar at

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.O.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one appeal
to the Appellant Tribunal or the one _application to the Central Govt. As the case may
be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

(4) rrrrarr g«an srf@fr 1970 rnt infer Rt s4ft -1 a siafa fRafR fa gar sa
sera atq?gr zrnfafa f@ofa qf@eat a aTR!lf if "ff~#~'S!fc'm:~ 6.50 fr?r 9il" .-4141~ 4

/ceaRaz «arr ?tar arfegt
One copy of application or O.I.O. as the case may be, and the order of the

adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) za sit if@era tatr faiaua at fut Rtz ft sat snaffa fasrar? it ft
Fee4, ah4ta3tar grcea vi tar fl7rurn1f@#wT (4 14YFctHT) f.:r:r+:r, 1982 if~t1

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in
the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) «frmrr green, ah{hstar green qihara sf)ta zrf@aw (fez) @h 7fa fltr?
if <hdol.ll-ii•I (Demand) vi is (Penalty) 9il" 10%¥ sar mar 3Raf ? zraif#, sf@aar g \lJ+!T

10 cfi'Uis~ ti (Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86
of the Finance Act, 1994)

a{tr3qr gensittat a siafa, gt[ @tr a&er Rt +fFf (Duty Demanded) I
(1) m (Section) llD t~frtmfta"ufu;
(2) farcaz#fezRafr;
(3) wrcR:~f.:t<n:rr t f.:r:r+:r 6 t~~UWI

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided
that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 C
(2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance
Act, 1994).

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

(6) (i) ~ aTR!lr t Ifsf 7f@2aw hqrzi gees rar gr«er ar au fa ci Ifa gt at +TT1f feni:l: 'lTlJ;
qeem#10% {lar sit sgi haa aws fa(Ra gt aa ass#10% 'Tfcll',"Cf(#"ff~~I

In view of above,· an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or du , em. -~~e in dispute,
or penalty, where penalty alone is in dispute." \;,,·, .

%\3;
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F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

341fz1 3I? / ORDER-IN-APPEAL

The present appeal has been filed by Mis Asifhusen Usmangani Memon,

Prop of Saaj Creation, Third Floor, 301, Jasmin Complex, Nr. Jilla Panchayat,

Himmatnagar, Sabarkanth, Gujarat-383001 (hereinafter referred to as 'the

appellant') against Order in Original No. 52-53/ST/OA/ADJ/2022-23 dated

27.12.2022 [hereinafter referred to as 'impugned order'] passed by the Assistant

Commissioner, CGST, Division Himmatnagar, Commissionerate
Gandhinagar[hereinafter referred to as 'adjudicating authority'].

2. Briefly stated, the facts of the case are that the appellant were registered

under Service Tax Registration No. ADMPM4270FST001 and were engaged in

providing service falling under the category 'Cleaning Service, Maintenance &

Repair Service, Contractors (others)'. As per the information received from the

Income Tax department, it was observed by the jurisdictional officer that the gross

value of Sale of Services declared in the ST-3 filed with Service Tax Department

was less than the gross value of Sale of Services declared in Income Tax Returns

/TDS Returns filed with the Income Tax Department during the period F.Y. 2015­

16 and 2016-17. In order to verify the discrepancies, e-mails dated 05.05.2020 &

28.8.2020 were issued to the appellant. They did not submit any reply. Further, the

jurisdictional officer considering service provided by the appellant during the

relevant period as taxable under Section 65 B (44) of the Finance Act, 1994 and

determined the Service Tax liability on difference of the value of 'Sales of

Services' under Sales/Gross Receipts from Services declared iri ITR & the value

of 'Sale of Services' declared in ST-3 for the period ofF.Y. 2015-16 and 2016-17.

Details are as under:

Table-A
(Amount in Rs)

Sr. No.
Details F.Y. 2015-16 F.Y. 2016-17

@14.5% a215%
I Total income as per ITR-V 89,42,237/­ 1,35,23,788/­
2 Income on which Service Tax paid 0/­ 8,61,319/­
3 Difference of value mentioned in I & 2 above 89,42,237/- 1,26,62,469/­
4 Amount of Service Tax along with Cess 12,96.625/­ 18,99,370/­
5 Grand Total 31,95,995/­

3. sos case Note» F. No. V59I%9$ff@Av21 ea
20.10.2020 & F. No. V/15-32/CGST-HMTIO&A/pg2fdated01,07,2020 (@n short

et }"+ii #%)K' e5
n--- -rao »{s



F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

SCNs') were issued to the appellant for the period F. Y.2015-16 & FY. 2016-17

respectively wherein it was proposed to:

► Demand and recover · service tax amounting to Rs.12,96,625/- &

Rs.18,99,370/- for F. Y. 2015-16 & FY. 2016-17 respectively under the

proviso to Section 73 (1) of the Finance Act, 1994 along with Interest under

Section 75 of the Finance Act,1994;

► Impose penalty under Section 78, Section 77(2) of the Finance Act, 1994;

4. Both SCNs were adjudicated ex-parte vide the impugned order wherein the

demand for Rs.31,95,995/- [Rs.12,96,625/- for the period F. Y. 2015-16 &

Rs.18,99,370/- for the period F. Y. 2016-17] was confirmed under Section 73(2)

of the Finance Act;1994 alongwith interest under Section 75. Penalty amounting

· to Rs.31,95,995/- was imposed under Section 78 of the Finance Act, 1994

alongwith option for reduced penalty under proviso toclause (ii). Penalty of

Rs.10,000/- was imposed under Section 77(2) of the Finance Act, 1994.

5. Being aggrieved with the impugned order, the appellant have filed the

present appeal on following grounds:

» ·The Appellant is a registered person under the service tax having registration

no. ADMPM4270FST00 l and he has filled his service tax returns for the

disputed period and has also paid service tax on the taxable service. The

appellant has paid service tax on the gross value of service Rs.14,16,141/- for

FY. 2015-16 and paid service tax on the gross value of service Rs. 8,61,319/­

for F.Y. 2016-17.

► The appellant is engaged in the business of selling of flower pot, sale of

agricultural materials viz. seed, fertilizer etc. and also to grow flowers,

horticultural work and maintenance of garden. He was carrying this business

in the name ofM/s Saaj Creation.

► The appellant is engaged in selling of natural flower pot, agricultural

materials viz. seeds, fertilizer and other agricultural materials required to

produce the flower either in pot or at the garden. This being 'Sale of Goods'

Page 5 of 10

impugned order.

is not in ambit of the service tax and also not ofSN and present
v0»."%9(.;- .. '-'
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. F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

»» The appellant is also engaged in the business of providing service in the

nature of Horticultural Activities. Horticulture is the branch of agriculture

that deals with the art, science, technology, and business of plant cultivation.

It includes the cultivation of fruits, vegetables, nuts, seeds, herbs, sprouts,

mushrooms, algae, flowers, seaweeds and non-food crops such as grass and

ornamental trees and plants.

► The appellant is also engaged in providing service of the maintenance of

garden. Apart from maintenance of garden service, appellant is also selling

pesticides, seeds, fertilizers etc. required to maintain the garden. Appellant

on a prudent accounting principles as well as in the terms of generally

accepted accounting practices followed in our Country and across the globe,

showing and maintaining his books of account on a segmental system i.e.

revenue from each segment of the business is booked under the particular

segment.

► Considering the above, appellant has booked the service portion of

maintenance of garden as well as sale ofmaterials required for maintenance

of garden under the income head of the "Garden Maintenance Work". During

the FY 2015-16, appellant has booked total income under the income head of

Garden Maintenance Work Rs.16,55,351/-. This revenue also includes

Rs.2,39,210/- from sale of the pesticides, seeds, fertilizers etc. required to

maintain the garden. Thus, actual service revenue on account ofmaintenance

ofgarden is Rs.14,16,141/- only.

► Appellant has booked the service portion ofmaintenance of garden as well as

sale of materials required for maintenance of garden under the income head

of the "Garden Maintenance Work". During the FY 2016-17, the appellant

has booked total income under the income head of Garden Maintenance

Work Rs.9,70,121/-. This revenue includes Rs. 1,08,802/- from sale of the

pesticides, seeds, fertilizers etc. required to maintain the garden. Thus, actual

service revenue on account ofmaintenance ofgarden is Rs.8,61,319/- only.

► Thus, total disputed gross receipts during th)-"~~1,~~~~·s are receipt on

aesout or hordieattarsal activity and insomgesij@sf%leas, pesticides.'e, %8s teal
fertilizers etc. Thus, total disputed receipts a~,,,~. _ult£1er. JE__ !v; I

\
<'>o>\ i·.
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F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

Financial Receipt from Sale of Pesticides Total Disputed
Year Horticultural Rs. Receipt

Activities Rs.
Rs.

. .
2015-16 8703027 239210 8942237
2016-17 12553667 108802 12662469

► The provision ofthe Section 66D of the Chapter -V of the Finance Act, 1994

which prescribed negative list of the services and Clause (d) of the Section

66D ofthe Act reads as under:
"Section-66D. The negative list shall comprise ofthefollowing services, namely­

(d) Services relating to agriculture or agriculturalproduce by way of-

) agricultural operations directly related to production of any agricultural

produce including cultivation, harvesting, threshing, plantprotection or testing

(ii) supply offarm labour

(ii)processes carried out at an agricultural farm including tending, pruning,

cutting, harvesting, drying, cleaning, trimming, sun drying, fumigating, curing,

sorting, grading, cooling or bulkpackaging andsuch like operations which do

not alter the essential characteristics of agricultural produce but make it only

marketalefor the primary market

(iv)renting or leasing of agro machinery or vacant land with or without a

structure incidental to its use

(v)loading, unloading, packing, storage or warehousing ofagriculturalproduce

(vi)agricultural extension services

(vii)services by any Agricultural Produce Marketing Committee or Board or

services provided by a commission agent for sale or purchase of agricultural

produce

It is submitted that above clause (d) of section 66D is in place w.e.f

01/07/2012 and thus prevailing and in force during the period under SCN.

► The provision of section 66B of the Act, which defines charge of service tax

on and after the Finance Act, 2012, wherein all services other than those

specified in the negative list is prescribed to be taxable. Thus, all the services

containing in the negative list as given in section 66D of the Act are not

taxable service and no any service tax is payable on it.

► The Interpretations given in the Section 65B of the Act which defines various

interpretations tor he voe or de At and 32""}, " said
mterpretahon defines the meamng ofthe "Agncultu -~c • · '1¥,".,.~5 defines

. ~rr.·•··.::-...... .,, ~,the meaning ofthe "Agricultural Produce".. #; k3° z%!E: its kt".. f
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F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

► Para 4.4.2 of the Taxation of Service -Education Guide issued by the CBEC

Board, wherein also the activities like breeding of fish (pisciculture), rearing

of silk worms (sericulture), cultivation of ornamental flowers (floriculture)

and horticulture, forestry are clarified to be included in the definition of
agriculture.

► They further submitted that from the consolidated reading of nature of our

service and provision of section 66D(d) r.w.s 65B and 66B of the Act along

with the Para 4.4.2 of the Education Guide for the taxation of the service as

issued by the CBEC that, our entire receipt being receipt from activities of

Horticultural. is exempt from the payment of whole of service tax. Thus,

entire receipt from Horticultural Activities in the both the years are exempt
from the payment ofwhole of service tax.

► Thus, considering the above facts of the case and in law, appellant submitted

to delete the entire demand of service tax as held to be payable in impugned

order in original. It is also submitted that from the facts and circumstances of

the case the invocation of extended period of five years u/s 73(1) of Act is

not legal and interest levied in the present u/s 75 is not legal and tenable as

service tax itselfis not leviable.

► They submitted that penalty levied in the present u/s 77(2) arid 78 of the

Finance Act, 1994 is not legal and tenable as service tax itselfis not leviable.

6. Personal Hearing in the case was held on 15.09.2023. Shri Shakir V.

Chauhan, Chartered Accountant, appeared on behalf of the appellant for the

hearing. He reiterated the submissions made in the appeal memorandum and

handed over additional ·Written submissions with supporting documents. He also

submitted that the appellant provided horticulture related services which are

exempted from service tax and also rendered sale of pesticides, on which the

appellant paid applicable VAT and also filed VAT returns, a copy of which is

enclosed. In view of above, the appellant is not liable to pay any service tax.

Therefore, he requested to set aside the impugned order, which was passed ex­

parte without any investigation or verificaii;~.c~~!etJ,,\',~ature of services, in
-, 9-, 'violation ofnumerous judgements ofthe Trib~ '<!'6a11q.·j,v.,€lrfc:>U$., High Courts.

7(g ; ~,.,' ~ ',:lif ~·~i·,,;
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F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

6.1 Vide their additional written submission, the appellant reiterated the

grounds submitted in their appeal memorandum and submitted copy of audited

Trading and P& L Ale & Balance Sheet, VAT return, Sample of Invoices for the

F.Y. 2015-16 &FY. 2016-17.

6.2 On account of change in appellate authority personal hearing was again

scheduled on 20.10.2023. Shri Shakir V. Chauhan, Chartered Accountant,

appeared for personal hearing on behalf ofthe appellant He reiterated the contents

of the written submission and requested to allow their appeal.

7. I have carefully gone through the facts of the case, submissions made in the

Appeal Memorandum, oral submissions & additional submissions with supporting

documents made during personal hearing and the facts available on records. The

issue before me for decision in the present appeal is whether the demand for

Service Tax amounting to Rs.31,95,995/- confirmed alongwith interest and
\

penalties vide the impugned order in the facts and circumstances of the case, is

legal and proper or.otherwise. The demand pertains to the period FY. 2015-16 &

F. Y.2016-17.

8. Upon verification of the documents submitted by the appellant, I find that

during the period FY. 2015-16 & FY. 2016-17, they were engaged in the

business of selling of flower pot, seed, fertilizer etc and also engaged in the

activity of Horticultural & maintenance of Gardens. Copies of Sample Invoices,

VAT Return submitted by them confirm the fact that they are engaged in selling of

Horticultural & Agricultural Produce as well providing services ofmaintenance of

Gardens. The audited Trading & Profit & Loss A/c for the period FY. 2015-16 &

F.Y. 2016-17 also confirm the fact that they have declared both income as 'Sale of

Goods' and 'Sale of Services'. They claimed that they had paid the Service Tax on

the Gross Taxable Value ofRs.14,16,141/- during the period F.Y. 2015-16, but the

Jurisdictional Officer & Adjudicating Authority took into account Rs.O/- the Gross

Taxable Value in SCN & impugned Order. It is observed that in the Balance Sheet

for the FY. 2015-16, the appellant have reflected Rs.1,60,37,923/- as Nursary

Sales; Rs.5,703,027/- as Horticulture and Rs.16,55,351/- as Garden Maintenance

income. However in the Service tax return for said period the appellant have

shown value of Rs.14,16,141 and have discharged se1~i~~,·tal;:~f Rs.1,52,386/­

under Works Contract Income. However, he aaj@&gal@as±hi)y has not

'/ilU' ~~~.-.~E~~ 1·1, '~..~)~L- ~ J,(%'. ~ ~t. xv .< 3( ±«" ma».?"-29/
' "J ;---·:~ ...,.,/
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F. No. GAPPL/COM/STP/1427/2023

examined this aspect and took the value of ST-3 as nil. I find that the appellant has

earned income from Nursary sales, Horticulture and Garden Maintenance and

.have also discharged tax liability under Works Contract. So, it appears· that the

impugned order was not passed after examining the facts. Hence, the matter needs

to be re-examined. The adjudicating authority shall verify the claim made by the

appellant keeping in mind the observations made above and re-determine the tax

liability accordingly. Needless to say the appellant shall also provided the

reconciliation statement showing income earned from Sales of services and the

bifurcation of taxable and non-taxable income to the adjudicating authority.

9. Hence, I am of the considered view that in the interest ofjustice, the matter

• needs to be remanded back to the adjudicating authority for detailed verification of

documents.

10. I, therefore, set aside the impugned order and remand the matter back to the

adjudicating authority for de-novo adjudication. The adjudicating authority should

consider the facts of the case and the submissions of the appellant and issue a

reasoned speaking order after following the principles ofnatural justice.

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

Ta
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Dated: 24November, 2023fl ell I ftJ d/Attested :

a
er +IR
3rflera (erfleta)
ftul, er@arsr
By REGD/SPEED POST AID

To,
Mis Asifhusen Usmangani Memon,
Prop of Saaj Creation,
Third Floor, 301, Jasmin Complex,
Nr. Jilla Panchayat, Himmatnagar,
Sabarkanth, Gujarat-383001.
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Copy to:

1. The PrincipalChief Commissioner, CGST and Central Excise, Ahmedabad.

2. The Principal Commissioner, CGST and Central Excise, Gandhinagar.

3. The Deputy /Asstt. Commissioner, Central GST, Division- Himmatnagar,

Gandhinagar Commissionerate.

4. The Superintendent (Systems), CGST, Appeals, . Ahmedabad, for

publication of OIA on website.

5. Guard file.

6. PA File.

Page 11 of 11




